
Università degli Studi di Messina
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE,

SCIENZE FISICHE E SCIENZE DELLA TERRA

I L   D I R E T T O R E

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina;

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 24;

VISTO il D.M. 30 ottobre 2015 n. 855 “Rideterminazione dei macrosettori e dei settori
concorsuali”;

VISTO il D.R. n. 466/2018 del 5/3/2018, prot n. 18047, con il quale sono state indette le
procedure valutative ai sensi dell’art.  24, comma 6, L. 240/2010 per la chiamata,
tra  l’altro,  di  n.  1  professore  di  prima  fascia  appartenente  al  SC  01/B1
(Informatica) SSD INF/01 (Informatica);

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, prot. n. 25311 del 29/3/2018, relativa
alla nomina della Commissione di valutazione della predetta procedura;

VISTO il regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei Professori di prima e seconda
fascia, modificato con D.R. n. 1024 del 17 maggio 2017; 

VERIFICATO il possesso dei requisiti in capo ai componenti individuati  dal Consiglio, come
previsti dal combinato disposto degli artt. 5 e 10 del Regolamento relativo alla
chiamata dei Professori di I e II fascia,

D E C R E T A
(art. unico) 

La  nomina  della  Commissione  di  valutazione  della  procedura  di  cui  al  D.R.  n.  466/2018  per  la
chiamata, ai  sensi dell’art. 24, comma 6, L. 240/2010,  di n.  1 professore di prima fascia SC 01/B1
(Informatica),  SSD  INF/01  (Informatica)  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Matematiche  e
Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra, composta dai seguenti docenti:

- Prof. Carlo Blundo, P.O. SC 01/B1 SSD INF/01 - Università degli Studi di Salerno;
- prof. Gianluigi Greco, P.O. SC 01/B1 SSD INF/01 - Università degli Studi della Calabria;
- prof. Nicola Leone, P.O. SC 01/B1 SSD INF/01 - Università degli Studi della Calabria.

             Il Direttore 
    (Prof. Fortunato Neri)

1

Prot. n. 0026625 del 05/04/2018 - [UOR: DIP-101 - Classif. VII/1]


		fneri@unime.it
	2018-04-05T15:43:10+0100
	Messina
	Fortunato Neri
	Direttore




